Manual de
despiece

Modelo:
KSC2A-23-0014




ROLANDI:I

!V'Ode'O KSC2A-23-0014
Grupo: KSCO01-23-0001 Motor de 23 HP
1

(60,61,63,64,66) 1

Objem oleje /Engine oil volume /Olmenge: 1,91
70,71 72 73,74 : Olej (letn)) /Engine oil (summer)  /Motorend! (Sommer)
80,81,82,84 : Olej (celoron)  /Oil (year-round) /Ol (Ganzjahrig)
86,89 : Olej (zimni) /Engine oil (winter) / Motorendl (Winter)
90 : Servisni sada / Service-Kit



ROLANDI:!

ID Nombre Codigo del articulo N. UMA

1 Motor Vanguard V-twin de 23 CV EPA3 N482349027 1 KS usb /
2 Embrague Elmag 5217-65 N339242008 1 KS usb /
3 Transmision K62 M2 TT con diferencial. N532991074 1 KS usbD /
4 Reductor para motor N532151254 1 KS usb /
5 Escape S532927472473 1 KS usD /
6 Manguera con tapa N532151253 1 KS usD /
7 Tornillo M 6X25 N309503551 1 KS usb /
8 Arandela 6,4 N311210502 1 KS usb /
9 Anillo distanciador S532092208583 1 KS usbD /
10  Tuerca M 6 DIN 6923 8 Zinc. dentada N311129517 1 KS usb /
11 Tornillo M 8X40 N309503544 4 KS usb /
12 Arandela 8,4 N311210503 4 KS usb /
13  Clave 0-9231-213 N311726101 1 KS usb /
14  Arandela NL 11 pegada Dacromet N311219516 1 KS usbD /
15  Tornillo 7/16 X 2 3/4 Unf Zinc N309579506 1 KS usb /
16  Tuerca M 6 DIN 6926 N311129525 2 KS usb /
17  Abrazadera para manguera 9W1 16-25 N548241028 1 KS usbD /

UsbO

18 Tope de embrague S532013409173 1 KS usb /
19  Tornillo M8x80 N309501571 4 KS usb /
20 Correa trapezoidal 13X830 LP OPTIBELT N272731214 1 KS usb /
21  Polea de transmisiéon 9-3325-203 N532151412 1 KS usbD /
22 Ventilador 1A 6460-83050 N532150376 1 KS usb /
23  TuercaM 10 N311129502 1 KS usb /
24 Arandela 10,5 N311210504 1 KS usb /
25  No utilizado en esta actuacion NKO00000000 3 KS usbD /
28  Soporte de polea S532913462123 1 KS usbD /
29  Casquillo 1615 KU Teflon N323721004 2 KS usb /
30 Polea F3000-0750 metal N000532003 1 KS usb /
31  Anillo de seguridad I7 N311733007 1 KS usbD /
32  Arandela 16X22X1 DIN 988 L 07 N311219496 2 KS usb /
33  Anillo de seguridad 12 N311732009 1 KS usbD /
34  Primavera 0-9746-487 N315231230 1 KS usbD /
35  Tornillo 0-9016-454 N309599025 1 KS usb /
36  Soporte de resorte S532113404613 1 KS usbD /
37  Cubierta del codo de escape S532085427063 1 KS usbD /
38 Polea del motor 9-3325-267 N532150439 1 KS usb /
39  Puerta de viaje S532013422053 1 KS usD /
40  Tornillo M 8x16 DIN 7500 D BN3326 N309578520 4 KS usb /
41  Estrangulador 9-8074-202 N443612017 1 KS usD /
42  Palanca del acelerador 9-8071-229 N443900103 1 KS usbD /
43  Palanca del acelerador 0-8060-239 N443900138 1 KS usbD /
44 Tornillo M 4X14 021131.25 N309231535 1 KS usb /
45  Tuerca M4 N311129514 1 KS usb /



ROLANDI:I

46
a7
48
49
50
51
52
53
60

61
63
64
66
70
71
72
73
74
80
81
82
84
86
89
90

Tornillo M 5x16 1SO 7380 8.8
Tuerca M 5 DIN 6926 Zinc
Cubierta del escape

Cubierta del escape

Tornillo M6X16

Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc
Tornillo M 8X25

Tuerca M 8

Juego de filtros de combustible, 5 piezas

BS 84001895M
Filtro de aire 23 BS 692519

Filtro preliminar 23 BS 692520
Bujia 992304

Filtro de aceite 83-013R
ACEITE SAE300,6 L
ACEITE SAE301L

Aceite Seco SAE-30 2L
ACEITE SAE305L

ACEITE SAE 30 ENVASE DE 20 L
ACEITE 10W-400,6 L
ACEITE 10W-401L

Aceite Seco 10W-40 2L

OLEJ 10W-40 BALENI 20L
ACEITE5W-301L

OLEJ 5W-30 BALENI 20L
Paquete de servicio Vanguard

N309578532
N311129524
$532085412033
$5532085415653
N309503508
N532150290
N309503512
N311150503
S000000071375

S000000070450
S000000070449
S000000070811
S000000070086
S000000070904
S000000070906
S000000071353
S000000070910
S000000071297
S000000070905
S000000070907
S000000071352
S000000071300
S000000070908
S000000071299
S000000070773

N P P NDDN

12

N b

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

1 Sb

P P R PR RPRRPRRRRERRENLERLPR

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usb
usb
usb
usb
usb
usb
USD
uUSD
USD

usbD
usbD
usb
usbD
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usbD
usb
usb
usb
usb

~ N N N~ N N~~~

~ N N N~ N N~ N~ N N N N N N N~~~



Marco Crossjet

KSC2A-23-0014
KSC02-22-0001

i
a
2
<
S
&

Modelo
Grupo




ROLANDI:I

ID Nombre Caodigo del articulo N. UMA Precio
1 Marco dividido SC S532912472013 1 KS usb /
2 Cémara del motor completa S532927962163 1 KS usbD /
3 Soporte del volante S532915462353 1 KS usbD /
4 No utilizado en esta actuacion NK00000000 1 KS usb /
5 Arandela 8,4 N311210503 2 KS usb /
6 No utilizado en esta actuacion NK00000000 1 KS usb /
7 TORNILLO M 8X55 N309201519 2 KS usD /
8 Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc N532150290 2 KS usb /
9 Arandela 10,5 N311210504 6 KS usb /
10 Tuerca M 10 DIN 6926 Zinc N311129523 10 KS usb /
11 Tornillo M 10X35 N309503523 4 KS usb /
12 Tornillo M 10X30 N309503510 6 KS usb /



ROLANDI:I

Modelo KSC2A-23-0014
Grupo: KSC03-18-0001 Eje delantero Crossjet 4x2
3

12 14 13 3 36 8 32 33 34



ROLANDI:I

ID Nombre Caodigo del articulo N. UMA Precio
1 Eje delantero 4x2 SC/GC S$532016542043 1 KS uUsD /
2 Pin completo S$532993122783 1 KS uUsD /
3 Pasador derecho completo S532993462393 1 KS usbD /
4 Pasador izquierdo completo S532993462403 1 KS uUsD /
5 Portada S532039472153 2 KS usb /
6 Tornillo M12X20 BN 2797 Ripp N309578530 2 KS usb /
7 Rueda delantera L 16x6.50-8 TRAC MAST N532940173 1 KS usb /
8 Disco de rueda delantero 5.50AX8H2 OTR N325111024 2 KS usbD /
20
9 Neumatico 16X6.50-8 CROSS 4x4 N274161016 2 KS usb /
10 Rodamiento de rueda delantera 3/4 N324196019 2 KS usbD /
Compensa
11  Rueda delantera R 16x6.50-8 TRAC MAST N532940174 1 KS uUsD /
12  Biela 0-9010-568 N532980147 1 KS usb /
13  Cabezal articulado PHS 12 CN N442073028 1 KS usbD /
14  TuercaM 12 N311150505 1 KS usb /
15 Cabezal articulado PHS 12L CN N442073029 1 KS usbD /
16 TuercaM 12 L N311150516 1 KS uUsD /
17  Espaciador S$532095202033 4 KS uUsD /
18 Biela S$532080102033 1 KS uUsD /
19 Cabezal articulado PHS 14 REX N442073031 2 KS uUsD /
20  Tuerca M 14 RIPP DIN 6923 N311129529 1 KS usb /
21  TuercaM 14 N311120542 3 KS usb /
22  Arandela NL14 pegada Zinc N311219517 1 KS usb /
23 Tornillo S$532190161013 2 KS uUsD /
24  Espaciador S$532095209013 2 KS uUsD /
25  Casquillo 1920 KU N323721002 4 KS uUsD /
26  Cojinete WSM-2528-25W300 N323721015 5 KS uUsD /
27  Tuerca M 16 DIN 6926 N311129527 1 KS usb /
28  Tornillo M 12x50 N309503522 2 KS usb /
29 Arandela 13 N311210505 2 KS usb /
30 TuercaM 12 N311129505 2 KS usb /
31 Arandela S$532092208153 6 KS uUsD /
32  Arandela S$532092208363 2 KS uUsD /
33  Anillo de seguridad E-75 3/4 N311732023 2 KS usD /
34  Cubierta 0-8025-237 N532150915 2 KS uUsD /
35 Arandela S$532092207953 2 KS uUsD /
36  Cabezal lubricante MK 6x1 N425111004 2 KS usbD /



ROLANDI:I

Modelo KSC2A-23-0014

Grupo: KSC04-22-0002 Eje trasero 4x2




ROLANDI:I

ID Nombre Codigo del articulo N. UMA Precio
1 Arandela $532092208053 2 KS uUsD /
2 Clave 0-9231-224 N311726100 2 KS UsD /
3 Arandela $532092208553 2 KS UsD /
4 Rueda trasera R 20x10.00-8 TRAC MAST N532940176 1 KS usD /
5 Rueda trasera L 20x10.00-8 TRAC MAST N532940175 1 KS usD /
6 Anillo de seguridad SE-98 1 N311732024 2 KS usD /
7 Arandela S532092208083 8 KS usD /
8 Cap 0-8025-201 49x25 N532151655 2 KS usD /
9 Transmision K62 M2 TT con diferencial. N532991074 1 KS usD /
10 Disco de rueda trasero 7.001X8H2 OTR 202 N325111028 2 KS usD /
11  Neumatico 20X10.00-8 CROSS 4X4 N274161015 2 KS usD /



ROLANDI:I

Modelo

Grupo:

KSC2A-23-0014
KSCO05-15-0001 Direccion Crossjet

(e L f—19
N — N
14 /(i\\\ — = )
NN A o =
\\%7//" (7




ROLANDI:I

‘OCXJ\I@U'II—‘OONI—‘E

O e e e N i
O © 0 ~NOoO U D WNIERERO

Nombre

Pifion completo

Rodamiento
Casquillo 1920 KU
Segmento dentado 27 Z
Excéntrico

Arandela

Funda para volante

Cabezal lubricante MK 6x1
Espaciador
Anillo de seguridad 15
Tornillo M 8X25

Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc
Rodamiento esférico FLW 12
Volante Cobo PP031
Pasador de resorte 6x45
Tornillo M 8X16

TuercaM 14

Portada COBO 0047

Perilla de control Cobo PP031
Tuerca M14

Cadigo del articulo
S$532938252013
S$532038523863
N323721002
S532033322013
S532080272053
S532092207583
S532096263753
N425111004
S$532080202883
N311732008
N309503512
N532150290
N000324001
N443821008
N315238031
N309503517
N311129528
N532151106
N443821010
N311150513

-

P P P RPNRPRRPRRPRPDMNNRPRREPRNERRERERLPR

. UMA

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ N N~ N~ N~ N~ N~ N N N N N N N N N N N N~



Corte y elevacion

1 30 29 28 31

33 12

4
—
2 g
» 8
N ]
< 9
O 8
¢ 2

(@)

=

<

= o

@) 2 8

24 2.5 0




ROLANDI:I

‘OCD\I@U'I-&OONI—‘G

W W W W WWWWNDNDNDNDNDNMNNNNNMNNNEPRPRPRPEPRPRPEPRPERPRERERPRERPR
~NOo o0l WODNEPE O OO0 NO U B WOWNPEPOOWWNODOOa>™WNDNLPREO

Nombre

Corte y elevacion

Stick

Manija 1003 PR. 15 negra
Puerta elevadora de corte

Brazo de corte

Brazo elevador trasero

Brazo elevador, delantero, derecho
Pin

Primavera 0-9746-481

Arandela 17

Husillo 3,2x25

Tornillo M8x20 DIN 7500D BN 3326
TORNILLO M 8X55

TuercaM 8

TuercaM 8

Soporte de polea

Eje

Polea

Cap 0-3947-216

Anillo espaciador

Anillo de seguridad 35
Rodamiento 6202 VV C3 (NSK)
Casquillo 1625 KU

Tuerca M 10 DIN 6926 Zinc
Arandela 16X22X1 DIN 988 L 07
Primavera 0-9746-484

Tornillo 0-9016-454

Elemento de resorte

Arandela de seguridad

Tornillo M 6X20

Tuerca M 6 DIN 6926

Arandela 9 Zinc

Arandela 8

Tornillo M 8x16 DIN 7500 D BN3326
Anillo de seguridad 12

Tornillo pr.16/M12-80 BN1359
Tuerca M 12 DIN 6926

Codigo del articulo
S532980702173
S$532080112443
N532150425
S$532013422063
S$532080312313
S532980365383
S532980365233
S$532193103673
N315231222
N311210507
N311338517
N309578009
N309201519
N311129501
N311150503
S532913463193
S532038128423
S532033232383
N321841075
S532195203393
N311733075
N324162097
N323721006
N311129523
N311219496
N315231228
N309599025
S532097302223
S532092412463
N309503548
N311129525
N311212517
N311214502
N309578520
N311732009
N309578491
N311129526

z

A DA NOO PP PRPPRPPPEPDNDNDNDNDNNMNNPEPRPRPEPRPPEPRERPDNDNDDNNMDNDMDNMNNEDNMDNDDNDNDERELREIPRELPRE

UMA
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ N N~ N~ N~ N N~ N N N N N N N N N N N N s s s s s s s -~



ROLANDI:I

!V'Ode'o KSC2A-23-0014
Grupo: KSCO07-22-0002 Unidad de corte 92 SC

STANDARD 7 -

44 BOCNI VYHOZ/SIDE DISCHARGE/SEITENAUSWURF
45  MULCOVACI SADA/MULCHING KITMULCHSATZ




ROLANDI:I

‘OCD\I@U'I-&OONI—‘G

A BA D DWW WWWWWWWWNDNNDNDNDNDNMNDNMNNDNNRPREPRPRPERPERPRERRERPRPRPR
W NP OO 0N U~ WDNEPOOOWLOWNOOGPAWNREPOOOOWONODOGD™MWNDNDLPEDO

Nombre

Cubierta de corte 92 SC2
Cubierta izquierda completa.
Cubierta derecha completa.
Brida

Eje de corte

Transportista

Par de cuchillas

Tornillo de la cuchilla

Anillo 22X2

Tuerca M 16 Din 985-8-A3E
Polea 92

Arandela

Primavera 0-9746-480

Pin

Tuerca 0-9125-226

Tapa completa

Limitador

Tope de cadena

Tope de cadena delantero
Cadena A6/4 . 9-8558-200
Arandela protectora delantera
Escudo delantero 0-8542-406
Lavaparabrisas trasero 2
Protector trasero 2 0-8532-408
Arandela protectora trasera 1
Protector trasero 1 0-8532-407
Sello del eje 45x72x10
Rodamiento 6207 2 RS

Anillo de seguridad 72

Sello del eje 35x72x10 GP
Arandela 12

Tornillo M 12X30

TORNILLO M 6X16 DIN 7500D BN 3326
Tornillo M 8X20 Zinc

Anillo de seguridad 7

Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc
Tornillo M8x25 Zinc

Correa trapezoidal 17X1890 Li OPTIBELT
Cubierta 0-8540-646 plastico
Arandela

Arandela NL 20 pegada Zinc
Tubo protector izquierdo
Tubo protector derecho

Caodigo del articulo

5532950472303
5532985423883
5532985423893
$532098212023
$532038152193
S$532050412233
$532950602033
$532090162123
N273111027
N311129503
5532033252233
§532092207873
N315231221
§532093117613
N532150440
$532939352023
5532014409283
$§532113415743
5532113415733
N318112030
5532113408393
N273192050
5532113408383
N273192051
$532113408373
N273192052
N273521180
N324162095
N311733093
N273521179
N311214504
N309503503
N309578517
N309019501
N311732002
N532150290
N309019508
N272731213
N532151226
$532092304123
N311219514
$532913452093
$532913452103

PN WRPRRPAMAMRRPRNNMNNRERRRERRPRRZ

w
© W P P NMNDNPFPDNMNNMNPEPEPPFPRPDNMNDNPRP

N =
o oo

[ = = N

. UMA

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ N N~ N~ N N N N N N N N N N N N N N s s -~



ROLANDI:I

44 Kit n.° 900 descarga lateral SC/GC S$532986019003 1KS usD
45  Kit de mulching n.° 695 SC/GC S532986016953 1KS UsD
46  Kit n.° 584 nueva unidad de corte S532986015843 1KS usbD/

92 SC2



Control de la transmision y los frenos

4
—
S 3
» 8
N »
< 9
o 8
¢ 2

(@)

=

<

= o

Q g &

24 2. 6w




ROLANDI:!

‘DCD\I@U'I-&OONI—‘G

=
o

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Nombre

Cubo de cambio de marchas

Pin de viaje

Palanca de desplazamiento

Barra de acoplamiento 0-8010-201
Rodamiento ESTM GT 16

Tornillo M 6x40

Pedal izquierdo

Pedal izquierdo, derecho

Recubrimiento del pedal 273 151 010 160

Cable de conexion del bloqueo del
diferencial 9-8074

Tornillo M 8x16 DIN 7500 D BN3326
Sistema de frenado

Patron

Soporte de control

Barra de acoplamiento de empuje
Varilla de unién de la caja de cambios
Cubo completo

Forro de freno

Tornillo M 6x50 con ojo BN1006 Zinc
Primavera 0-9746-487

Pin

Cubierta trasera

Anillo de seguridad 4

Tornillo M 8X25

Arandela 6,4

Resorte 0-9746-493 Bloqueo del diferencial
Asa 1066 PR. 12 negro

Tornillo M 8X16

Junta angular de zinc

Anillo de seguridad 6

Caja MCM 25-03 M250

Casquillo 1425 KU Teflén

Cabezal lubricante MK 6x1

Junta angular 16 DIN 71802 C M10
Tuerca M 10 DIN 6923 8 Zinc. dentada
Cubierta 8X40 Vinyl-Flex negro
Husillo 3,2x20

Resorte TZ 080.088.0312 Zinc
Tuerca M 10

Anillo de seguridad 7

Tuerca M10 izquierda

PALANCA - COMPLETA

Pasador de resorte 6X40

Codigo del articulo

$532929462083
$532993362823
$532080403003
N532151441
N324196025
N309543526
S$532980462483
5532980462503
N273151001
N443900119

N309578520
$532980463353
$§532929362073
$532013412093
$532080402913
$532929362103
$532929362203
S$532917722013
N309578514
N315231230
$532193103723
$§532085422073
N311732001
N309503512
N311210502
N315231239
N532150341
N309503517
N442073015
N311732007
N532151564
N323721011
N425111004
N442073021
N311129516
N532150209
N311338516
N315231224
N311150506
N311732002
N311150514
$5532929462053
N315238049

Z

P NN RFE MNP R R

P PP NRPRRPRRPRPRNRPRRPMRPRPRRPRPRRLRNORRPREPNRRPRRERERIERERRERIEOW

UMA
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD

usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ — — — — — o~~~ -

~ O~ — — — — — o — o — o — o~ — — ——— —— g — g~~~ — — — ~— ~~



ROLANDI:I

44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Tornillo M 6X20

Pie

TuercaM 8

Titular

Arandela 8

Tornillo M8X30 DIN 7500D BN 3326
Cable del control de crucero 9-8074-308
Cable de freno de conexién 9-8074-304
Pedal derecho

No se utiliza en esta representacion
No utilizado en esta actuacion
TORNILLO M 8X55

Pestillo completo

Cubo completo

Resorte TZ 1,6 x 14,4 x 56 x 20 Zinc
Pin 4X 22

Arandela 13

Palanca del control de crucero

Cap 25x5Rx40Vinilo Flex rojo

Anillo de seguridad 25

Arandela elastica W 61520
Arandela

Tuerca M 6

Pasador de resorte 5X25

Arandela 10,5

Anillo de seguridad 12

Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc
Arandela 12x18x0,5 DIN 988 L0O7
Husillo 2x20

N309503548
5532080302833
N311129501
5532913462813
N311214502
N309578518
N443900152
N443900121
$532980462493
NK00000000
NK00000000
N309201519
5532980463333
5532929362183
N315231042
N311338502
N311210505
$532914322013
N532151130
N311733014
N311219522
$5532092208083
N311129513
N315238036
N311210504
N311732009
N532150290
N311219499
N311338501

OO WU Ul O R REPFNRPRRNNRPRREPNRPRERERPRERNNERERNLERLSPR

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usb
usb
usb
usb
usb
usb
USD
uUSD
USD
usb
usbD
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usbD
usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usb
usb
usbD
usb

~ O~ — — — o ——— o — o — g~ — g~ —  — g~~~ — ~— ~ ~



Tangue de combustible

KSC2A-23-0014
KSC10-22-0001

oo
a)
Z
X
(@
[

Modelo
Grupo




ROLANDI:I

ID Nombre Cadigo del articulo N. UMA Precio

1 Depésito de combustible delantero 0-2766- N232130029 1 KS usb /
21019,151

2 Tapon del deposito de combustible con N532151566 1 KS usbD /
indicador L=13"

3 Correa de tanque S532013412123 1 KS usbD /

4 Tornillo M 8x16 DIN 7500 D BN3326 N309578520 2 KS usb /

5 Correa de goma 5X30 MM PRO ND SC,GC S532986018133 3 KS usbD /

6 Manguera de combustible SC S532986018613 1 KS usbD /

7 Clip UM 5008 N000532058 2 KS usb /



Campana CROSS

KSC2A-23-0014
KSC11-21-0003

Modelo
Grupo
10

oo
a)
Z
<
2
Q
57




ROLANDI:I

‘OCD\I@U'I-&OONI—‘G

A BA D DWW WWWWWWWWNDNNDNDNDNDNMNDNMNNDNNRPREPRPRPERPERPRERRERPRPRPR
W NP OO 0N U~ WDNEPOOOWLOWNOOGPAWNREPOOOOWONODOGD™MWNDNDLPEDO

Nombre

Capucha 9-1849-435 SC Efco
Cubierta trasera del motor 9-1847-217
Tapa de la bateria 0-1847-213 SC Efco
Planta 0-1847-428 SC

Panel 0-8048-357 SC 2020

Asiento D7-201-802-010

Pin D7-201-711-010

Arandela 10,5

Parachoques delantero SC
Parachoques trasero

Mango a la derecha

Asa izquierda

TORNILLO M 8X55

Conexion de tubo A 01847-431
Conexion de tubo B 01847-432
Estructura plegable completa

Tubo del bastidor izquierdo

Tubo del bastidor Derecho

Palanca excéntrica 04232-201108x40
Tornillo M 8x55 8.8 A2L ISO 4762
Portada

Cubierta de correa 0-8540-202 SC
Arandela 8.4

No utilizado en esta actuacion

No utilizado en esta actuacion

No utilizado en esta actuacion

No utilizado en esta actuacion
Portacubiertas

TORNILLO M 6X16 DIN 7500D BN 3326
Arandela

Arandela completa

Marco de seguridad

Deflector

Cubierta trasera

Titular

Tornillo M 4X16

Tuerca M4

Arandela 4.3

Estrella de control M6x20 K0154.7

Borde para bandeja recolectora de césped

Tuerca de jaula MK-1-6-8316
Tuerca M 5 DIN 6926 Zinc
Tornillo M 5X16

Caodigo del articulo

N532151554
N532151555
N532151556
N532151113
N532151761
N532150903
N532150904
N311210504
5532918462323
5532918462313
5532013425593
5532013425603
N309201519
N532151104
N532151105
5532985423853
5532985423833
5532985423843
N532151706
N309543010
5532085412053
N532151447
N311210503
NK00000000
NK00000000
NK00000000
NK00000000
$§532913362023
N309578517
5532092402553
5532992462023
$5532913462033
5532085412063
S532085412043
$532113408033
N309203518
N311129514
N311210506
N532151676
S532986023763
N311101001
N311129524
N309203539

[ =

B e
o o

ADMNPRPRPERPNNNRRPRPRRRPRNRRPRREPRAMNRRPONRRPRENNDRNIERIRLEREROA

. UMA

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ N N~ N~ N N N N N N N N N N N N N N s s -~



ROLANDI:I

44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Soporte de cap6 izquierdo

Soporte de cap6 derecho completo
Tornillo M 8X120

Arandela 5.3

Espaciador RRSN 62100 08GF
Tornillo M 8x20 1ISO 7380 10.9 Zinc
Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc

Tapdn céncavo de 40 mm

Tornillo M 8x45 8.8 A2L ISO 4762
TuercaM 8

Tornillo M 8X25

Tornillo M 8x16 DIN 7500 D BN3326
Cristal protector para reflector (par)
Faros reflectores (par) Cross;j

Faros + cristales SC (juego)
Bombilla 12 V 20 W, conector GV4
No utilizado en esta actuacion
Arnés de diodos LED SCKS004027
Rivet 282702

Etiqueta 1-8732-946 ADVERTENCIA

$532113415343
$532913413253

N309543524
N311210501
N532151443
N309578522
N532150290
N321841087
N309543011
N311129501
N309503512
N309578520
N532151134
N532151135
N532151136
N347224008
NK00000000
N341271166
N532151116
N283293692

a N BN P

B N
N DM MW

NP RPRPNR R RO

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
SD
SD
SD
KS
KS
KS
KS
KS

usb
usb
usb
usb
usb
usb
USD
uUSD
USD
usb
usbD
usb
usb
usb
usb
usb
usb
usbD
usbD
usbD

~ — — — — ———— o — o — g~~~ ~



Asiento

4
—
S g
o 3
N Q

N

I &
&m
v 2

A

2

<

m o
- O

Y g 5




ROLANDI:I

ID Nombre Codigo del articulo N. UMA Precio
1 Piramide de asiento S532985472023 1 KS usbD /
2 Tornillo portador S$532090164623 2 KS usbD /
3 Portaequipajes S$532918473333 1 KS usbD /
4 Asiento COBO PS 48 E 8098.017 N532150891 1 KS usb /
5 Mecanismo Cobo deslizante N532150562 1 KS usb /
6 Arandela BN 739 8X12X2 N311219002 4 KS usb /
7 Tornillo M 8X25 N309503512 2 KS usb /
8 Tornillo M 8X20 N309543506 4 KS usb /
9 Tuerca M 8 DIN 6926 8 Zinc N532150290 8 KS usb /
10 Primavera 0-9746-503 N315231262 2 KS usb /
11  Cubierta 38/A PVC negro N532150208 2 KS usb /
12 Tornillo M 8X30 N309503515 2 KS usb /
13 Arandela 9 Zinc N311212517 2 KS usb /
14  Arandela 9 Zinc N311212508 2 KS usb /
15 Tornillo M 8x16 DIN 7500 D BN3326 N309578520 5 KS usbD /
16  No utilizado en esta actuacion NK00000000 1 KS usbD /
17  Tornillo M 8X25 N309543017 2 KS usb /
18  Microinterruptor 6520 Delta N345359005 1 KS usbD /
19  Tornillo ST 4.2x16 BN 1880 N309315015 2 KS usb /
20 Arandela4.3 N311212515 2 KS usb /



ROLANDI:I

Modelo KSC2A-23-0014

Grupo: KSC13-22-0001 Instalacion eléctrica Crossjet
12




ROLANDI:I

‘OCXJ\I@U'I-&OONI—‘E

NNNRNNNRERRRRRR R R R
O8N WN P O © 0N UaMNWNDNLRO

Nombre

Portapilas

ARANDELA 0-9630-307 T3

Cable 0-9040-203

Interruptor VDD2S001 9ZZCR 100
Soporte para interruptor

Caja de conexiones Delta 6900-47 P
Llave de arranque DELTA 688P-001
Rivet 282702

Tuerca M 5 DIN 6926 Zinc

Contador de horas SEN DEC DIGITAL
Interruptor del asiento Delta 6440-04
Goma Cap DELTA 9910

Tuerca M6

Tornillo M 6X20

Solenoide Trombetta 764-1221-210
Mddulo KS004138

Interruptor 1932.3413
Soporte del sensor

Resorte neutro

Microinterruptor MKH 12 D 12-S1
Tornillo M 6x10 DIN 7500 D

Tornillo M 8x16 DIN 7500 D BN3326
Clip WSBH 1-0-1

Bateria 12 V-32 Ah ETECH F-ET-U1-R3
Portapilas

Codigo del articulo
S532113403243

N273192028
N532150464
N345329023

S532013412113

N443861007
N443900137
N532151116
N311129524
N443433003
N000532079
N532151567
N311150504
N309503548
N532151619
N341271224
N345329025

$532014402183
S§532097412093

N345359004
N309578545
N309578520
N532150211
N346211009

$532013422143

z

P PO WONRRPRERERERERRENNRREPRNNERERRRERRNLEPRR

UMA
KS
KS
KS
KS
KS
KS
SD
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ ~— — — — ——— o — g — g — g — g~~~ ~ ~



ROLANDI:I

Modelo KSC2A-23-0014

Grupo: KSC19-22-0004 Distribucion hidraulica
13




ROLANDI:I

ID Nombre Caodigo del articulo N. UMA Precio
1 Tanque de expansion Cobo 1.0L N532150558 1 KS usbD /
2 Soporte para tanque de expansion S532012412423 1 KS usbD /
3 Aceite para mangueras SC 4x2 S532986018143 1 KS usbD /
4 Cap 8,7 x 25,4 1461828 N532151707 1 KS usb /
5 TORNILLO M 6X16 DIN 7500D BN 3326 N309578517 2 KS usb /
6 No utilizado en esta actuacion NK00000000 1 KS usb /
7 No utilizado en esta actuacion NK00000000 1 KS usb /
8 Cuello de llenado 0-8247-209 4x2 compl N203801049 1 KS usb /
9 Abrazadera para manguera 10-16 mm Zinc N548241016 1 KS usbD /
10 Hebilla de resorte W1 11-14 mm N548241029 1 KS usb /
11  Clip, tornillo de alambre W13-16 MM N548241026 1 KS usbD /
12 Sello cénico. 35 UP 102H N273125010 1 KS usb /
13 Anillo 17,13 x 2,62 NBR 70SHA N273111103 1 KS usb /



ROLANDI:I

Modelo KSC2A-23-0014

Grupo: KSC13-15-0031 Diagrama de cableado Crossjet
14
M\
M« Engine
[ REG. K}
B S — — (=40
M@
e Modul . -
| — ® ] e
| i i S b=
; Nt b e
| '
3 2 Transport position § <
| i | " z
L GV Reset ‘ Gattery
; LA\ —
SE—.
El. Magnetic R iilg»l
(3) clutch oo <
——@® encid
N @ — Solenois
j——
‘ (2)
AL \ ~ G&D
\ \22) &
\ M G Al B S L A2
2 e—e—e
1 o o P
5 2 *~—e
3 - o o




ROLANDI:I

ID  Nombre Caodigo del articulo N. UMA Precio
Mazo de cables de luces N341271159 1 KS usbD /

2 Mazo de cables KS004075 N341271191 2 KS usb /

3 Cable 9-8316-586 N341271057 1 KS usb /

4 Cable 9-8316-588 N341271059 1 KS usb /

5 Mazo de cables KS 004066 N341271189 1 KS usD /

6 Arnés de diodos de proteccion 9-8316- N341271052 1 KS uUsD /

7 Ramo, sefal neutra. KS004079 N341271192 1 KS usD /

8 Mazo de interruptores KS 004081 N341271193 1 KS usb /



ROLANDI:I

Modelo KSC2A-23-0014

Grupo: KTT62-23-0002 K62 M2 TUFF TORQ
400
K62M2_AMV
Ser. No. AMV00000001 - 99999999
Rev. 9-14-2022 & 152
& —150
®—19

2O g—11—

PLATE WITH

SMALLER ID $ 39
SHOULD
CONTACT
PISTONS.

Q
24 ﬁég .

NOTE: SMALL PIN (#21) AND
WASHER (#31) ARE EASILY LOST AND
OVERLOOKED DURING REASSEMBLY.

PLATE WITH SMALLER ID
24 SHOULD CONTACT PISTONS.

NOTE ORIENTATION
WHEN INSTALLING

32

26
33 SEAL SIDE

|—| K62M Transmission

K62M Seal Kit
Kit Includes

#8 #63 ) 70 88
200 | #11 #81

#13 #93
#14 #99
#20 #104
#22 #129

— /7
-
&
.
N

All parts may not be used.

K62M Repair Kit
Kit Includes

201 | #18 (2)#24
#200 - Seal Kit
All parts may not be used.

Bolt Tightening Specs.
Bolt Size Torque

M8 16~18 ft.Ib. (21~24 N.m)

MIO 3347 filb. (45~64 N.m)




ROLANDI:!

93

Nombre

Transmision K62 M2 TT con diferencial.

Placa de soporte 187Q0527100
Enchufe 187Q0599040

Filtro de aceite TT 46 1A632024320
iman TT66 19216324350

Anillo 35 K 46 22252000350

Junta térica KXH 24311000180
Junta 18770134380
Tornillo KXH 26106080202

Caso B 1A632024490

Anillo 12 22272000120 TT

Junta térica TT K66/20 24311240100
Filtro de aceite 19215488211

No utilizado en esta actuacion

Eje de entrada 1A632099050

Anillo de seguridad S15 19215425310
Carcasa del motor 1A632024210
Placa de empuje 19215427051TT
Placa de soporte 187Q0527100
Palanca BYPASS TT46 1A632029520
Pasador de resorte 6x40 22351060040
Junta TC 162606 19406527270
Arandela 12 KXH 22137120000
Junta térica TT 66 24311000140
Tuerca 12 KXH 26776120002

Eje de transmision 1A632083540
Rodamiento TT66 19215434240
Medio eje izquierdo 1A632089111
Anillo de seguridad 23 19216734160
Eje derecho 1A632089250

Casquillo 19216734240

Sello de semieje K62M2 1A6320343
Arandela de empuje 1A632034290
Palanca de freno 1A632089870
Disco de freno 1A632036110
Zapatilla de freno 1A632036120
Placas 1A632036170

Freno 1A632036201

Arandela 16X23X1,6 1A632036190
Junta térica TT 66 24311000120

103 Tapa del filtro de aceite 1A637094450
104 Junta térica TT 24351240400
120 Primavera 19215333130 TT

Caodigo del articulo

N532991074

S000000071286
S000000070758
S000000070460
S000000070461
S000000070142
S000000070563
S000000070786
S000000071277
S000000070381
S000000070601
S000000070569
S000000070372
NK00000000

S000000071361
S000000070619
S000000070902
S000000070603
S000000071278
S000000070253
S000000070627
S000000070755
S000000070510
S000000070469
S000000070511
S000000070378
S000000070462
S000000070379
S000000070621
S000000071321
S000000070367
S000000071355
S000000070620
S000000070774
S000000070891
S000000070368
S000000070369
S000000070370
S000000070754
S000000070473
S000000070609
S000000070610
S000000070766

-

PP R PR RPRPRRPRRRRRPRPRRPRRPRPRRPRRPRRPRRRRRPEPRRPEPRRPEPRRPRIRLERRLPR

. UMA

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usD
usD
usD
USD
USD
USD
USD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD
usD

~ N N~ N~ N N N N N N N N N N N N N N s s s s s s -~



ROLANDI:I

122

123
150
152
153
200
300
301

Palanca de bloqueo del diferencial
1A632087151
Pasador de palanca 1A632087160 TT

Anillo de seguridad TT46 1A646025300
Arandela 1A632083080

Ventilador K46 1A646083050

SADA TESNICI K62 - 1A632099301
ACEITE 10W-40 0,6 L

ACEITE 10W-401L

S000000070691

S000000070696
S000000070251
S000000071346
S000000070136
S000000071376
S000000070905
S000000070907

e

KS

KS
KS
KS
KS
KS
KS
KS

usb

usb
usb
uUSD
USD
uUSD
USD
USD

~ O~ — — — ~— —~



